de  solução  que  inclua  controle  de  presença  digital,  sistema de
votação digital, controle de tempo de uso da palavra, controle de
microfones e manutenção do software, desta Casa Legislativa.

CONTRATADO: F J VIANA ANDRADE – ME

VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 11.871/2023 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação  e  ratificada  pela  Sra.  LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS,